Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.878 NATAL, 03 DE MARÇO 2017 • SEXTA-FEIRA

ATA DA REALIZAÇÃO DE SORTEIO PARA PARTICIPAÇÃO DE DEFENSORES PÚBLICOS NO

SEMINÁRIO NACIONAL DE LITIGÂNCIA ESTRATÉGICA EM DIREITOS HUMANOS: USOS,

SENTIDOS E PRÁTICAS NA DEFENSORIA PÚBLICA.

Aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, às dez horas, na Chefia de Gabinete da

Defensoria Pública Geral do Estado, presentes Dra. Renata Alves Maia - Defensora Pública Geral do Estado e

o Coordenador de Administração Geral e Logística – Ricardo Antônio Ferreira Maia, nos termos do Edital nº

02/2017, de 16 de fevereiro de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado, edição nº 13.870, de 17 de

fevereiro de 2017, após verificada a tempestividade dos pedidos protocolizados, procedeu-se ao sorteio, sendo

sorteados para participar do Seminário Nacional de Litigância Estratégica em Direitos Humanos os Defensores

Públicos: Dra. Simone Carlos Maia Pinto e Dra. Odyle Cardoso Serejo, e, como membros suplentes, 1º Dr.

José Eduardo Brasil Louro da Silveira, 2º Dra. Jarina Ravanessa Silva Araújo, 3º Dr. Rodrigo Gomes da Costa

Lira,  4º Dr. Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira, 5º Dra. Anna Karina Freitas de Oliveira, 6º Dra. Érika

Karina Patrício de Souza, 7º Dr. Francisco de Paula Leite Sobrinho, 8º Dra. Gabrielle Carvalho Ribeiro e 9º

Dr. José Wilde Matoso Freire Júnior. Sem mais nada a relatar, eu,________, Paula Batista da Trindade, lavrei

a presente, a qual, foi lida e aprovada pela Defensora Pública Geral do Estado.

Renata Alves Maia

Defensora Pública Geral do Estado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.878 NATAL, 03 DE MARÇO 2017 • SEXTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 26694/2017-1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2017 – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará
licitação, modalidade Pregão Eletrônico – REGISTRO DE PREÇOS tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a Aquisição
de Material Permanente para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações no ANEXO I – Termo de
Referência do Edital, no dia 21 de março de 2017, às 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão
Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários
deverão ser feitos através do e-mail cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN), 02 de março de 2017.

Jacilene Márcia Vieira

Pregoeira Oficial

mailto:cpl01dpe@gmail.com